
               Základní škola a Mateřská škola Prušánky, 
                          okres Hodonín, příspěvková organizace 
 
     Podmínky provozování hřiště pro míčové hry při ZŠ Prušánky 
 
Obecné podmínky: 
 

1) Vstup na plochu hřiště je povolen pouze po přezutí do čisté sportovní   
obuvi (nikoli kopačky nebo tretry) 
 

2) Vstup na hřiště pouze na základě povolení. 
V době mimo vyučování a pracovní dobu zaměstnanců školy je areál pod 
dohledem hlídací služby. V případě nedovoleného vniknutí na toto hřiště 
bude situace řešena prostřednictvím této služby a Policie ČR 

3) V případě, že nájemce (nebo ten, kdo hřiště využívá při volném vstupu),  
      poškodí cokoli ze zařízení hřiště, je povinen tuto škodu uhradit. 

 
Volný vstup pro školní mládež: 
 

1) Každý příchozí se zapíše do sešitu, který bude uložen u ředitelky školy,  
      v době její nepřítomnosti u p.školníka 
2)  Volné vstupy pro školní mládež budou pouze v době, kdy ve škole bude  
       p.školník nebo ředitelka školy 
3)  Termíny volných vstupů budou oznámeny prostřednictvím kabelové TV 
      nebo rozhlasu, případně vývěskou na vstupních dveřích ZŠ 
 

Pronájem hřiště: 
 

1) Hřiště si může pronajmout jednotlivec, organizovaná skupina či instituce  
      na základě smlouvy mezi ředitelstvím školy a osobou starší 18-ti let. 
      Hřiště se bude pronajímat za částku 100,-Kč/hodinu 
2) Nájemce je povinen dodržovat obecné podmínky (viz výše). Musí také  
      uvést pro jakou sportovní činnost chce hřiště využít ( je nutno připravit  
      stojany pro sítě např. na volejbal, nohejbal či tenis) 
3) Pro pravidelné využívání hřiště platí obdobné podmínky jako pro  
      využívání tělocvičny ( smlouva, platba předem na daný měsíc..) 

 
 
K dispozici jsou 2 hřiště pro basketbal nebo 2 hřiště pro volejbal (nohejbal) nebo 
1 kurt pro tenis nebo 1 hřiště pro házenou (případně pro malou kopanou). Není 
dovoleno „přihrávat“ si při malé kopané o pletivo kolem hřiště (podobně jako 
v tělocvičně). Též je přísně zakázáno odepínat jistící lanka u branek. 


